



Správa železniční dopravní cesty

**Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**  
**Stavební správa východ**  
Nerudova 1  
772 58 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:

NAŠE ZN: 6731/2015-SZDC-SSV-Ú3  
VYŘIZUJE: Majerová Renáta  
TEL.: 724 932 325  
FAX:  
E-MAIL: Majerova@szdc.cz  
DATUM: Olomouc/07.07.2015

**Všem uchazečům**

POČ. LISTŮ:  
POČ. PŘÍLOH:  
POČ. LISTŮ PŘ.:

**Věc: Trať 2032 Brno – Vlárský průmysk st.hr., v úseku Šlapanice (mimo) –  
Blažovice (včetně)  
Dodatečné informace – Dodatek č. 3**

**Dotaz č. 6:**

Výkaz výměr objektu SO 05-19-02 obsahuje položku č.21 131938 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM, což odpovídá trhacím pracem. Nespletl si zadavatel v třídníku tř. 3 (tedy nově I) s třídou III? Nemá být správně položka 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM, která odpovídá těžitelnosti tř.1-4?

**Odpověď na dotaz č. 6:**

Položka byla z důvodu pravděpodobného výskytu kamenné rovnaniny, přesný rozsah ani poloha není známa.

**Dotaz č. 7:**

Výkaz výměr objektu SO 05-19-02 obsahuje položku č.33 261213 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ II NA POVRCHU D DO 25MM ve výměře 5292m. Dle našeho odhadu bude skutečná výměra nižší. Může zadavatel ověřit a potvrdit správnost této výměry?

**Odpověď na dotaz č. 7:**

Z důvodu výskytu anomálií je položka počítána s rezervou. Doporučujeme ponechat.

**Dotaz č. 8:**

Výkaz výměr objektu SO 05-19-02 obsahuje položku č.41 288352\_R0 TRYSK. INJ. D SLOUPU DO 1500MM DL VRTU DO 15M NA POVRCHU ve výměře 440,856m<sup>3</sup>. Dle našeho odhadu bude skutečná výměra nižší. Může zadavatel ověřit a potvrdit správnost této výměry?

**Odpověď na dotaz č. 8:**

Je ponechána rezerva - 2 sloupy z důvodu neočekávaných překážek (dřevěný rošt podporovaný kůly) .. výměra 440,856m<sup>3</sup> Množství injektážní směsi bude upřesněno zhotovitelem dle skutečné spotřeby.



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa východ  
Nerudova 1  
772 58 Olomouc

**Dotaz č. 9:**

Výkaz výměr objektu SO 05-19-02 obsahuje položky injektáží č. 38 a 39. Měrnou jednotkou je množství injektovaného zdiva nebo množství injektážní směsi? Dle našeho odhadu bude skutečná výměra nižší. Může zadavatel ověřit a potvrdit správnost této výměry?

**Odpověď na dotaz č. 9:**

Výměra zahrnuje nejistotu v rozdílném způsobu založení opěr mostu. Množství injektážní směsi bude upřesněno zhotovitelem dle skutečné spotřeby

**Dotaz č. 10:**

Většina výpočtů položek ve výkazu výměr SO 05-19-02 je vynásobena koeficientem 1,2 až 1,4 – jedná se o rezervu rozpočtu?

**Odpověď na dotaz č. 10:**

S ohledem na nemožnost ověření jak skrytých rozměrů obou opěr, tak i možný výskyt anomálie v základové půdě pod oběma opěrami byly tyto faktory zohledněny v koeficientech a doporučujeme je tam ponechat. Výkaz výměr bude zhotovitel provádět dle skutečnosti.

**Dotaz č. 11:**

Výkaz výměr objektu SO 05-19-02 obsahuje položku č.41 288352\_R0 TRYSK. INJ. D SLOUPU DO 1500MM DL VRTU DO 15M NA POVRCHU ve výměře 440,856m<sup>3</sup>. Dle našeho odhadu bude skutečná výměra nižší. Může zadavatel ověřit a potvrdit správnost této výměry?

**Odpověď na dotaz č. 11:**

Viz dotaz číslo 8 reakce viz dotaz 8

**Dotaz č. 12:**

Výkaz výměr objektu SO 05-19-02 obsahuje položky pro spodní stavbu č. 43 a 44. Dle našeho odhadu bude skutečná výměra nižší. Může zadavatel ověřit a potvrdit správnost jejich výměr?

**Odpověď na dotaz č. 12:**

Výměra byla prověřena a odpovídá

**Dotaz č. 13:**

Výkaz výměr objektu SO 05-19-02 obsahuje položky pro spodní stavbu č.51 421367 VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR TUHÁ (HEM 450, S355J2) ve výměře 95,018T. Dle našeho odhadu bude skutečná výměra cca o 20 t nižší. Může zadavatel ověřit a potvrdit správnost této výměry?

**Odpověď na dotaz č. 13:**

(2NK\*9ks\*DL. 16.6m\*0.265t/m\*1.2 na možný průřez podle délky dodaných nosníků) .... Výměra 95,018t

**Dotaz č. 14:**

Výkaz výměr objektu SO 05-19-02 obsahuje název stavby:

Trať 2032 Brno - Vlárský průsmyk st. hr., v úseku odbočka Brno Černovice - Brno Slatina (včetně)

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384

IČ: 70 99 42 34



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa východ  
Nerudova 1  
772 58 Olomouc

Může zadavatel opravit název?

**Odpověď na dotaz č. 14:**

Ano, prosím opravte na: „Trať 2032 Brno - Vlárský průmysk st. hr., v úseku Šlapanice (mimo) - Blažovice (včetně)“.

Zadavatel v souladu s § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, provedl úpravy v uveřejněném oznámení. Opravné Oznámení o zakázce – veřejné služby bylo uveřejněno na webovém portálu [www.vestnikverejnychzakazek.cz](http://www.vestnikverejnychzakazek.cz) (uveřejněno pod evidenčním číslem VZ 514247).

Zadavatel postupuje v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a přiměřeně prodlužuje následující lhůty. Změny se týkají:

**Oddíl IV. 3.3):** rušíme datum 31. 7. 2015 a nahrazujeme datem 3. 8. 2015

**Oddíl IV. 3.4):** rušíme datum 31. 7. 2015 a nahrazujeme datem 3. 8. 2015

**Oddíl IV. 3.7):** rušíme datum 31. 7. 2015 a nahrazujeme datem 3. 8. 2015

Dr. Ing. Václav John  
ředitel organizační jednotky  
Stavební správa východ  
na základě pověření  
Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace